1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21  июля  2011 года                                                                                                    № 68
О закреплении муниципального имущества

на праве хозяйственного ведения за муниципальным

унитарным предприятием «Низино»

    В соответствии с положениями Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), предложением главы местной администрации (вх. Совета депутатов №285 от 15.06.2011г.)  Совет депутатов решил:
1. Передать МУП «Низино» на праве хозяйственного ведения для решения вопросов благоустройства территорий населенных пунктов следующее муниципальное имущество МО Низинское сельское поселение:

Недвижимое имущество:
	№

п.п.
	Объект
	Кадастровый номер
	Данные правоустанавливающего документа
	Стоимость

на 21.07.
2011г.

	1.
	Земельный участок общей площадью

41 588 кв.м.
	47:14:0303004:8
	Свидетельство о государственной регистрации права
47-АБ  №105317 от 01.03.2011г.
	9 791 478
рублей
72 коп.

	2.
	Земельный участок общей площадью

2 000 кв.м.
	47:14:0303004:7
	Свидетельство о государственной регистрации права
47-АБ   №  016015 от 07.02.2011г.
	2 413 800

рублей

	3.
	Земельный участок общей площадью

664 кв.м.
	47:14:0303011:29
	Свидетельство о государственной регистрации права
47-АБ   №105314 от 01.03.2011г.
	908 458

рублей 24коп.

	4.
	Земельный участок общей площадью

589 кв.м.
	47:14:0303007:6
	Свидетельство о государственной регистрации права
47-АБ  №105320 от 01.03.2011г.
	2 397 016

рублей 32коп.

	5.
	Земельный участок общей площадью

808 кв.м.
	47:14:0303007:7
	Свидетельство о государственной регистрации права
47-АБ  №105331 от 01.03.2011г.
	1 105 473
рублей
28коп.

	6.
	Земельный участок общей площадью

1 349 кв.м.
	47:14:0303011:30
	Свидетельство о государственной регистрации права
47-АБ  №105315 от 01.03.2011г.
	1 447 485

рублей 12коп.

	Итого:

	18 063 711
рублей 68коп.

2. Главе местной администрации заключить с МУП «Низино» Договор о закреплении передаваемого муниципального имущества на праве хозяйственного ведения.

3. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

         4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В. Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение
С.В.Никончук

1